Preisblatt - Zusatzblatt



Stallnore		
gültig ab Jänner 2024		Entgelt in €
Mein ELBA		
Mein ELBA-Basis	pro Verfüger / pro Monat	1,21
Mein ELBA-Premium	pro Verfüger / pro Monat	3,64
Mein ELBA-Premium Plus	pro Verfüger / pro Monat	7,29
PRO Zusatzfunktion (wie z.B. Kontoumsätze 3 Jahre, Wertpapier Grafikpaket,)	pro Verfüger / pro Monat	1,10
Kontobenachrichtigung per sms	5 sms pro Monat frei	0,14
ELBA-Business / INFINITY	pro Konto / pro Monat	4,50
ELBA-Business / INFINITY	für max. 1 Privatkonto / pro Monat	1,96
Einmalkosten CardTAN-Generator	einmalig	10,00
CardTAN-Karte	jährlich	4,09
KONTOSCHLIESSUNGSGEBÜHR		
Kreditkonten, Nichtverbraucherkonten		25,00
FREIZÜGIGE BUCHUNGEN		
Bargeldeinzahlung freizügig	bei Verbrauchern	2,00
Losungsabfuhr bis 1.000 €	bei Nicht-Verbrauchern	2,00
Losungsabfuhr 1.000,01 € - 5.000 €	bei Nicht-Verbrauchern	4,00
Losungsabfuhr über 5.000 €	bei Nicht-Verbrauchern	8,00
Bargeldbehebung freizügig ohne Rücksprache bei Fremdbank		7,00
Bargeldbehebung freizügig mit Rücksprache bei Fremdbank		9,00
BARZAHLSCHEINE		
Entgelt (Ausnahmen: Spenden, Raiff.Bausparkasse, Raiff.Versicherung)	pro Buchung	4,00
KREDITKARTEN		
RBI - VISA- oder MASTERCARD - Classic Card	jährlich	21,00
RBI - VISA- oder MASTERCARD - Gold Card	jährlich	69,00
RBI - VISA- oder MASTERCARD - Platinum Card	jährlich	120,00
Card Complete - Classic Card ohne Versicherungsschutz	jährlich	21,60
Card Complete - Classic Card mit Versicherungsschutz	jährlich	66,00
Card Complete - Gold Card mit Versicherungsschutz	jährlich	80,40
Card Complete - Platinum Card mit Versicherungsschutz	jährlich	138,60
MÜNZZÄHLGEBÜHR		
Münzzählung Kunde MIT Einzahlung auf Sparbuch oder Girokonto bei uns		kostenlos
Münzzählung Kunde/Fremdkunde OHNE Einzahlung auf Konto bei uns		10% min. €3,50 max. €20,00
DRUCKSORTEN		
Zahlscheine (blanko oder mit Vordruck Daten)	pro Stück	0,04
Überweisungen (blanko oder mit Vordruck Daten)	pro Stück	0,08
MÜNZROLLEN		
pro Stück		0,15
NACHTTRESOR		
pro Nachttresor-Einzahlung	_	6,16
RAIFFEISEN ONLINE SPAREN		, -
Zinssatz HABEN inkl. Premiumverzinsung aktuell *)	lt. aktuellem Schaltera	ushang
Entgelt Kontoführung	jährlich	6,28
Zusatzvorteile	jarinori	5,25
Raiffeisen Club bis zum 24. Geburtstag		kostenlos
Rainelson Olds bis Zuill 24. Obsultstag		KOSIGIIIOS

^{*)} Die Anpassung des Zinssatzes erfolgt entsprechend der Entwicklung des 3-Monats-EURIBOR (Indikator) durch Senkung oder Erhöhung jeweils am ersten Tag eines Quartals. Dafür wird der Indikatorwert, der der letzten Zinssatzanpassung zugrunde lag, mit dem Indikatorwert am achten Bankarbeitstag vor der aktuellen Anpassung verglichen. Die erste Anpassung erfolgt am ersten Tag des dem Indikatorstichtages zweitfolgenden Kalenderquartals anhand des Vergleichs des Indikatorwerts vom Indikatorstichtag mit dem Indikatorwert am achten Bankarbeitstag vor der ersten Anpassung. Auf 1/8 %-Punkte wird kaufmännisch gerundet.